(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS151218-2 Propuesta de Diseño de Tarjeta 0.00 1,026.00 1,026.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 1,026.00

UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS 16/100 M.N.

1,190.16

0.00Descuento
0.00

164.16

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

RjeitU14Qjw VnWNLsT6w hw GTDcZILP7IUSbgpR97fCONhTIKGWa/IWAIQTmrJsabXsGnyZqw +1OaHsbOHLou8GtqDkzXgbof79Vh